

Ympäristöterveydenhuollon käyttösuunnitelman vahvistaminen

ES ytltk 12.12.2023 § 38
60/02.02/2023

Säkylän kunnanvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2024 talousarvion. Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan käyttösuunnitelmalla tarkennetaan toimielimen talousarvioehdotukseen sisältynyttä alustavaa käyttösuunnitelmaa niin, että käyttösuunnitelma vastaa valtuuston päättämää talousarviota. Käyttösuunnitelmissa toimielimet päättävät omalta osaltaan tehtävien toteuttamisesta ja määrärahojen käytöstä niin käyttötalouden kuin investointienkin osalta.

Talousarvion jatkovalmistelussa sen jälkeen, kun ympäristöterveyslautakunta syyskuussa v. 2023 antoi esityksensä, ei tehtäväalueen talousarvioehdotukseen eikä alustavaan käyttösuunnitelmaan ole tullut muutoksia. Kunnanhallituksen hyväksymän talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan lautakunta toteaa, että valtuusto on hyväksynyt v. 2024 talousarvion lautakunnan esittämässä muodossa, joten taloudenhallintaohjelman tulosteita ei ole tarpeen liittää vahvistamisasian yhteyteen.

Kuntien maksuosuudet v. 2024 peritään kuntien välisen sopimuksen mukaisesti ennakoon kolmessa erässä. Lopulliset maksuosuudet määräytyvät v. 2024 tilinpäätöksen perusteella ja siihen vaikuttavat monet tekijät mm. myynti- ja maksutulojen lopullinen määrä.

Käyttösuunnitelman hyväksymisen yhteydessä on tarkoituksenmukaista hyväksyä tositteiden hyväksyjä. Kunnan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen mukaan osastot määräävät vuosittain päävastuualueiden tositteiden hyväksyjät.

Hyväksyttävän v. 2024 käyttösuunnitelman yksityiskohtaiset määrärahat ilmenevät 19.9.2023 pidetyn ympäristöterveyslautakunnan esityslistan liitteenä Teamsissä sekä Säkylän nettisivuilla em. kokouksen pöytäkirja-aineistossa.

Lisätietoja	Ympäristöpäällikkö Jukka Reko, puh 044 3302 492 ja ympäristöterveydenhuollon johtaja Tiina Laitala, puh 044 7072 930.
Esittelijä	Ympäristöterveydenhuollon johtaja Tiina Laitala
Päätösehdotus	Ympäristöterveyslautakunta päättää vahvistaa v. 2024 ympäristöterveydenhuollon käyttösuunnitelman 19.9.2023 esityksenä annetun alustavan käyttösuunnitelman mukaisena. Lautakunta päättää lisäksi, että ympäristöterveydenhuollon tositteiden hyväksyjänä toimii ympäristöterveydenhuollon johtaja.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.

=====